
Zarządzenie Nr 34/2024 

Wójta Gminy Jemielno z 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2024 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U.z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /Dz.U.z 2003 roku, poz.1270 z póz.zm./ oraz §11 pkt 2 i 3 uchwały 

nr LXII/325/2023 Rady Gminy Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

Gminy Jemielno na rok 2024 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1.Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 25.090,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zwiększenie o kwotę 25.090,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.    

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi:  

po stronie dochodów  46.110.133,68 zł z tego: 

- dochody bieżące  18.024.681,68 zł 

- dochody majątkowe  28.085.452,00 zł 

po stronie wydatków 53.705.409,68 zł z tego: 

- wydatki bieżące  19.269.427,68 zł 

- wydatki majątkowe  34.435.982,00 zł 

deficyt budżetu    7.595.276,00 zł 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 20.800,00 zł z tytułu dotacji celowej na 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych i kwotę 4.290,00 zł na 

zorganizowanie bezpłatnych dowozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 

także dla wyborców ujętych w spisie w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 

danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z potrzeb bieżącej działalności. 

 

 

 


